
tesa® 6089
Produkto InformacijaĮ

Grindų žymėjimo aparatas

Produkto aprašymas
Grindų žymėjimo aparatas tesa 6089 specialiai sukurtas žymėjimo juostoms tesa 4169 ir tesa 60760 išvynioti ir priklijuoti
prie grindų. Aparatas turi stabilų plieninį korpusą. Reguliuojamo aukščio rankena padeda dirbti patogiai.

Funkcijos
• The dispenser offers of a stable steel body.
• The height adjustable handlebar gives you convenient working conditions.

Application Fields
Galite naudoti juostų ritinius, kurių ilgis iki 100 m ir plotis iki 100 mm Ritiniai pakeičiami labai lengvai ir greitai. Guminis
prispaudimo ritinėlis užtikrina patikimą priklijavimą netgi prie šiek tiek nelygių paviršių. Reguliuojama galinė ašis leidžia
ženklinti netgi sudėtingomis sąlygomis (kai maža vietos). Visai nesunku žymėti fiksuotas lenktas linijas. Žymėti tiesias ilgas
linijas padės papildomai įsigyjama lazerinė rodyklė.

Properties/Performance Values
• Maks. ritinio skersmuo 170 mm
• Pavaros režimas rankinis
• Roll width max 100 mm

• Svoris 20000 g
• Šerdies skersmuo 3

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis
sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė
informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta praktine patirtimi. Šie duomenys
laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus taikomais
įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti
jokių tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės
naudos arba tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors
tesa® gaminys tinka tam tikrai paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors
abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai mielai jums patars.

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis
sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė
informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta praktine patirtimi. Šie duomenys
laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus taikomais
įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti
jokių tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės
naudos arba tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors
tesa® gaminys tinka tam tikrai paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors
abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai mielai jums patars.

Pa
ge

 1 
of

 1 
– 

da
ta

: 1
8/

01
/2

4 
– 

lt-
LT

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite
http://l.tesa.com/?ip=06089

http://l.tesa.com/?ip=06089

